



# KALSU News LETTER 1/2002

## Kallvik Surf ry (Kalsu)

**Kallvik Surf ry on perustettu vuonna 1985 itähelsinkiläisten aktiivisurffareiden johdolla. Nyt Kalsu on Suomen suurin surfseura jäsenmäärältään, 130 jäsentä.**

Toiminta keskittyy vuokratilalle Kallvikin niemeen Helsingissä, jossa seuralla on kolme omaa välineiden säilytyskonttia. Seuralaisten vapaassa käytössä on kolme purjelautaa varustettuna, kaksi kiteä sekä kumivene 10 hv moottorilla

Kalsu:ssa on oma kitejaosto jossa seuran aktiivikiteilijät kehittävät kiten pelisääntöjä Suomen aluevesille sekä myöskin alempaan ilmatilaan sopiviksi.

Seura järjestää kesäkaudella lähes viikottain surf- ja kitekursseja.

Seuran perinteiset kauden avajaiset ja lopettajaiset järjestetään perinteiseen tapaan Hankoviikonloppuina. Tapahtumien ajankohdista tiedotetaan lähemmin seuran nettisivuilla. Sivuilta löytyy myös muuta tietoa seuran toiminnasta ja yhteystietoja.

Kotisivun osoite on [www.eskone.com](http://www.eskone.com).

### TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2001

Seurassa on jäseniä jo 130 henkilöä. Seuramme onkin jäsenmäärältään Suomen suurin.

Kaudella 2001 seura on panostanut nuoriso ja junioritoimintaan koska seuran jäsenten keski-ikä alkanut uhkaavasti nousta. Juniorien ja aikuistenkin purjelautaharjoittelua varten hankittiin purjelautasimulaattori. Junioritoiminnan ja purjelautailukurssien vetäjä on toiminut Merja ja Arto Vire. He ovat järjestäneet purjelautailun opetuskursseja 10 kertaa kesän aikana. Kurssilaisten ikä on vaihdellut 14 vuotiaista 40 vuotiaisiin.

Lisäksi Merja ja Arto järjesti junioreille kesällä 8-11.6.2001 harjoitusleirin Hangon Silversandissa yhteistyössä SPL:n kanssa.

Seuran keskuudessa on toistakymmentä aktiivista kite surf harrastajaa. Kite surf on otettu osaksi seuran toimintaa. Esko Neuvonen on vetänyt pitkin kesää kite kursseja joissa kymmenet uudet

harrastajat ovat saaneet opit kiteilyyn.

Seuran perinteiset kauden avajaiset ja lopettajaiset järjestettiin perinteiseen tapaan Hankoviikonloppuina. Tapahtumien ajankohdista tiedotettiin seuran nettisivuilla. Sivuilta löytyy myös muuta tietoa seuran toiminnasta ja yhteystietoja. Seuran sivut päivittää Esko Neuvonen.

Kotisivun osoite on [www.eskone.com](http://www.eskone.com).

Seuran lehden Kalsu Newsletterin päätoimittaja on Jussi Ronkainen. Lehdessä tiedotetaan seuran toiminnasta ja kerrotaan uusimmat juorat.

Seuralle hankittiin uusi tavaransäilytyskontti. Konttiin on sijoitettu seuran kalusto: opetuslautat, purjeet, kitet, märkäpuvut sekä kumivene. Seuran jäsenillä on vapaa käyttöoikeus seuran kalustoon.

"Suomenmestari weivari" titteli jäi taas selvittämättä vähäisen tuulen vuoksi.

Kalsu Newsletter ilmestyy 1-2 kertaa vuodessa.

Seura järjestää yhteistyössä SPL:n kanssa Suomen mesta-

ruus wave kilpailun "Juha Kaartisen muistokilpailun" Porin Yte-rissä syksyllä. Ajankohdasta tiedotetaan tarkemmin netissä.

# TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2002

Kaudella 2002 seura aikoo panostaa entistä enemmän nuoriso ja junioritoimintaan sekä kite surf-faukseen.

Kite surfista on tullut lyhyessä ajassa suosittu uutuuslaji. Seuran aktiivi kiteilijät kehittävät kiten pelisääntöjä Suomen aluevesille sekä myöskin alempaan ilmatilaan sopiviksi.

Seuran perinteiset kauden avajaiset ja lopettajaiset järjestetään perinteiseen tapaan Hankoviikon-loppuina. Tapahtumien ajankohdista tiedotetaan lähemmin seuran nettisivuilla. Sivuilta löytyy myös muuta tietoa seuran toiminnasta ja yhteystietoja. Seuran sivut päivittää Esko Neuvonen.

Kotisivun osoite on [www.esko.com](http://www.esko.com).

Seuran lehden Kalsu Newsletter:in päätoimittaja on Jussi Ronkainen. Lehdessä tiedotetaan seuran toiminnasta ja kerrotaan uusimmat juorut. Kaikentyypiset

jutut, enemmän tai vähemmän asiaan liittyvät ovat tervetulleita Jusille.

Pelastus- ja opetuskäyttöä varten hankittua kumivenettä voi seuran jäsenet lainata ehdolla että käytön jälkeen tankki täytetään täyteen. Seuran surf- ja kitekalustoa seuran jäsenet voi käyttää vapaasti.

Rannalla voi saada opetusta leijan käsittelyyn. Ison kiten käyttöä voidaan suositella kuitenkin vain kokeneemmille surffareille ja muistutetaan käyttäjiä mahdollisista vaaratekijöistä.

Seura järjestää Suomen mestaruus wave kilpailun "Juha Kaartisen muistokilpailun" Porin Yyterissä syksyllä. Ajankohdasta tiedotetaan tarkemmin netissä. Kilpailun pääorganisoiija on Tom Lömberg.

Seuran vuosikokous pidetään seuran rannassa Kallvikissa 25.4. 2002 klo 17.30.



Yhteystiedot:

## **Kallvik Surf ry**

Hannu Rautiainen,  
puh.040 5848972.  
hannu.rautiainen@  
kurkimaenhuolto.fi

## **Kallvik Surf Ry:n hallitus:**

Hannu Rautiainen, puh.joht.  
Pekka Timlin  
Merja Vire  
Timo Mannonen  
Ari Hyvönen  
Jussi Systä



**Surf Motel Silversand on taas mukana vauhdissa. Oikea vaihtoehto sinulle joka haluat asua lähellä merta ja luontoa.**

**Hanko on oivallinen paikka surffareille ja luonnossa liikkujille. Motelli sijaitsee 100 m rannasta ja vain muutaman kilometrin päässä Hangon keskustasta.**

**Motellin huoneet uudistettiin 1997, ja jokaiseen kuuluu suihku, wc, tv, puhelin ja oma terassi merelle.**

**Surffisauna kuumana sopimuksen mukaan.**

Uusittu ruokalista sisältää sekä lihaa että meren herkkuja.  
Lounaspöytä joka päivä.

Yhden hengen huone	€ 51
Kahden hengen huone	€ 73
Kolmen hengen huone	€ 81
Sviitti (2 hengen)	€ 81
Sviitti (4 hengen)	€ 98

Aamiainen sisältyy hintaan.  
Ryhmäalennusta sopimuksen mukaan.

Tel. +358 (0)19 248 7540 fax. +358 (0)19 248 7625. E-mail: [motel.silversand@surfnet.fi](mailto:motel.silversand@surfnet.fi)  
[www.surfnet.fi/motelsilversand](http://www.surfnet.fi/motelsilversand)



# Taivaaseen pääsevät

***”Olen sanonut joillekin, että se on kuin saisi siivet selkäänsä”. Se kuvaa minusta parhaiten tunnetta, joka tulee, kun purjelauta nousee plaaniin ja liittää ulapalla niin, että vain evä ja pala perää koskevat aallon harjoihin. Ihmisen ikaikainen haave on ollut, että hän osaisi lentää kuin lintu. Purjelautailu tekee haaveen todeksi.***

Niinkin olen joillekin sanonut, että olen vihdoinkin löytänyt vastauksen kysymykseen, mikä on elämän tarkoitus. Se taisi välähtää mieleeni pari vuotta sitten lämpimänä, aurinkoisena ja tuulisen päivänä lähellä Villingin nokkaa. Suuret totuudet ovat yksinkertaisia: elämän tarkoitus on purjelautailu, eikä elämälle muuta tarkoitusta tarvita.

Kohta kehittelen välähdystäni vähän pitemmälle, luon purjelautauskon opinkappaleita. Vain pur-

jelautailijat pääsevät taivaaseen. Mutta eivät suinkaan kaikki purjelautailijat, vaan vain me tuulella leikkittelijät, vain me, joilla on taitoa, voimaa ja rohkeutta kiittää pitkin aallonharjoja, hyppiä riemusta kiljaidellen, tehdä tiukkoja jiipejä niin, ettei lauta plaanista putoa. Silloinkin, kun meri ärjyy kuin pimeimmän syvänteen pohjasta pintaan noussut raivopäinen perkele. Silloinkin, kun muut kuolevaiset pakenevat turvaan kivisiin rakennuksiin. Vesi mustuu, tuuli

repii vaahtoriekaleita aaltojen nenästä, kääntyvä lauta lennättää timanttiryöpyyn kohti häikäisevää valoa. Purje paukahtaa terävästi kuin kiväärin laukaus kun sen kääntää toiselle puolelle, lento jatkuu, tuuli viheltää jokaisessa kolossa, puomissa, purjeessa ja sen aukossa, trapetsissa. Riki soi kuin urut. Laulan niin lujaa kuin ääntä lähtee hevostieslaulua. Tuuli tempaisee sen huuliltani ja Viron rannikolle niin, ettei kukaan sitä täällä kuule, vaikka aivan vieressä olisi, mutta heimoveliparat joutuvat sen kestäämään. Kummastelevat, kun tyhjä musta ulappa laulaa suomeksi ja vielä niin kaukaa nuotin vierestä...

Eivät taivaaseen pääse kaikenlaiset sunnuntai- ja mökkilautailijat, jotka eivät ole koskaan lentämisen riemua kokeneet, jotka säikkyvät rannalle karkuun heti, kun vaahtopäät panevat tanssiksi ja ajavat toisiaan takaa leikin päiten pitkin rannattomia ulapoita.



lua, kantapään kautta ja hankalimman jälkeen. Merellä Ramsinniemen kupeella, Näsijärvellä, Ylitorion Miekojärvellä, jonka rannalla olen syntynyt. Trapetsiin totuttelua, katapulttientoja kauas laudasta, vesilähdön opettelua, yhä kovempia kelejä, hirmuinen riemun ja keveyden tunne, kun lauta lähtee ensimmäistä kertaa plaaniiin, iso raskas kölilauta, vastus katoaa, virtaavan veden ääntä muistuttava solina muuttuu suhinaaksi, kyntäminen lentämiseksi.

Pitkään katselen kaukaa Ramsinniemen vesiltä Kallvikissa kiitäviä purjeita, jotka tanssivat veden yllä keveinä ja värikkäinä kuin perhoset tai tulen liekit, nopeina ja ketterinä kuin tervapääskyt, syöksyvät kohti ulappaa, pyörähtävät täydessä vauhdissa takaisin ja taas kohti ulappaa. Päätän, että joskus vielä minäkin, vaikka mikä olisi.

Onnekseni joku virkaintoinen kyselee, millä luvalla käytän seurakunnan kesäkodin rantaa ja laituria. On siirryttävä Kallvikiin, muiden joukkoon. Iso kölilauta vaihtuu pieneen slalomlautaan. Uusi opettelu. Pian huomaan, että olen tehnyt lähes kaiken väärin. En edes rikiä osaa oikein koota, en maston jalkaa oikealle paikalle asettaa, en tuuleen nousta. Ajoasentoni on väärä, lauta kyntää pystyssä eikä nouse plaaniiin, vaikka muut viiletäisivät samankokoiselle purjeella ohi tuhatta ja sataa. Ola neuvoo, Börje neuvoo, Antero neuvoo, Jussi neuvoo, Esko neuvoo... Vähitellen se siitä. Vuoden, parin kuluttua olen yksi perhosista, liekeistä, tervapääskyistä.

Keksin vastauksen kysymykseen, mikä on elämän tarkoitus. Hurahdan uskoon ja pääsen tai vaaseen.

Yrjö Rautio

Näin olen tullut kehittäneeksi lautailu-uskontoni jo lahkolaisuudeksi, joka sallii taivaan ilot vain harvoille oikeaoppisille ja lähettää helvetin tuleen kaikki muut ja ensimmäiseksi ne, jotka ovat samassa uskossa kuin me, mutta eivät kyllin ehdottomasti. Kavahdan omaa fanaattisuuttani – eihän tässä sentään aivan talebaneja olla – ja päätän sittenkin päästää taivaaseen kaikki purjelautailijat, nekin, jotka vasta mökkirannassa räpivät. Mutta muilla sinne ei ole asiaa.

.....

Sieltähän on omakin vaellukseni purjelautauskonnon poluilla alkanut, kuten kai melkein kaikkien uskonsisarien ja -veljien. Kesällä 1989, vanhana, liian vanhana, jo nelikymppisenä. Kerran kokeilin siskon tyttären alkeellista laiturin kokoista lautaa (taisi olla Vinta merkiltään) saunomisen välissä. Se lähti heti, ilman tavanomaista jatkuvan kaatuilun vaihetta, ja sillä tiellä ollaan ja jatketaan niin kauan kuin äijä vähänkin laudalla pysyy. Sitomista tai kiinni ruuvaamistakin voisin ajatella, ellei muuten. Kun on vanhana aloittanut, on jaksettava ainakin kahdeksankymppiseksi, jotta tämän elämän kiintiö tulisi täyteen. Siitähän ei voi olla koskaan varma, tuleeko toista tilaisuutta, ellei tätä nyt kuluva käytä.

Hankin omat välineet heti, kun palasin Helsinkiin. Yksin opette-

## RANNOILLA KUULTUA JA NÄHTYÄ

*Talvikaudella on seuramme jäsenistö kasvanut tulevilla surffareilla kiitettävästi.*



*Erika ja Tero ovat toistensa lisäksi saaneet suloisen Lotta tyttären. Kuvassa Lotta surffemo Merjan turvallisilla käsivarsilla.*



*Ketti ja Hannu lisäsivät surffareita Alexandra tyttärellä.*

*Jussista tuli ukki myös Petra-tytölle.*

*Eskosta tuli tuplavaari, Roope sai pikkuveljen nimeltä Jiri (täytyyhän tytöillä olla poikaystäviä).*

*Kettuloiden perheenlisäyksestä ei vielä tietoa, innolla odotamme Kaisalle siskoa tai veljeä.*

*Toimituksen onnittelet kaikille uusille surffareille ja heidän perheille.*



Kuva: Jussi Ronkainen

*Kuva Silversandista pääsiäisenä 2002. Etualalla vielä siivu jää-lauttaa, joka esti rannalta lähdöt. Aktiivisemmat kitesurffarit ehtivät käydä testaamassa Tulliniemen tuulia. Pikkulintujen mukaan Tarmo oli päässyt plaaniin jossain välissä. Onneksi olkoon aikaisesta aloituksesta.*

# Super Super Surffausta Santorinilla

***Heinäkuussa tuli käytyä katsomassa miten meltemi paukuttaa Santorinin saarella. Odotukset tuulisesta kahdesta viikosta olivat kovat.***

Santorini sijaitsee n. 50km tuulisesta Naxosen saaresta etelään. Joten meltemin pitäisi jaksaa puhaltaa myös Santorinilla.

Reissuun olin päättänyt tällä kertaa ottaa mukaan omat välineet, kun etukäteis- tiedusteluista selvisi, että vuokraamon välineet ovat huonolaatuisia.

Mukaan päätin ottaa 2 lautaa ja purjetta. F2 thommen slalom 93 l ja kinetic wave 76 l. Purjeet 6.6 ja 5.9 kämpyrä race rätit ja 5.2, 4.6 ja 4.0 wavet tosi toimiin.

Omien kamojen kuljetus Santorinille kävi tosi helposti.

Soitto etukäteen Suomesta vuokraamonpitäjä Giorgiolle ja hän lupasi noutaa sovittuna ajankohtana kentältä noin 600mk korvausta vastaan. Hinta sisälsi kahden viikon kamojen säilytyksen vuokraamossa. Finnair veloitti tietysti myös 600mk surffinyytistä.

Santorinin kentälle saavuttuani soitin Giorgiolle ja hän oli odottamassa parkkisella vanhalla surfmobile vw:llä.

Vuokraamon sijainti Kamarin kylässä oli ihanteellinen koska hotelleilta oli vain 10 min. kävely surfkeskukseen. Paikan päällä selvisi että sinne oli tullut uusi saksalainen surffivuokraamoyrittäjä nimeltään Fun System.

Joten laadukaita vuokrasurffeja löytyi paikan päältä. Oliverilla oli täysin uusia F2 lautoja sekä Neil Pryden purjeita. Ainut miinus Oliverin vuokraamossa oli, että siellä ei ollut kuin yksi wave lauta. Jos olisi sattumalta liikkeellä vuokralautojen varassa, niin kunnon

tuulen noustessa varmaan syntyisi aika taistelu kuka saa surffata vuokraamon ainoalla wavella.

**No mitenkä tuulet sitten santorinilla osuivat kahden viikon lomalla:**

Alku näytti erittäin hyvältä. Kaksi ensimmäistä päivää surffia 5.2lla ja wavella. Myöskin kulmaa löytyi aalloista, mutta siihen se sitten jäikin. Loput kaksi viikkoa notkuttiin rannalla sakujen kanssa. No oli siellä 3 päivää 6.6 race ja slalom keliä eli noin 8–10 m/s tuulta. Mutta loput päivät olivat pläkääääääää.

Odotuksiin nähden Santorinilla tuulet olivat surkeita, mutta aina ei voi voittaa. Alkaa nyt useamman Kreikan reissun jälkeen näyttää siltä, että toi meltemi-tuuli voimataan on kuin lehmän henkäys.

**Kenelle santorini sopii:**

Kite ketut: Eipä taida olla leijapaikka, koska lentoasema sijaitsee .....

# Boot 2002 Düsseldorf 18.-27.1.

***Jussilla ja Eskolla oli mahdollisuus osallistua todella suureen ja näyttävään veneily ja surftapahtumaan tammiukuussa. Katsoimme silmät pyöreinä kuinka suuressa maailmassa erottuvat rikkaat ja surffarit toisistaan.***

Näyttelyssä oli kaikkiaan 17 hallia. Surffareille oli varattu kaksi messuhallin kokoista aluetta, joten kyllä surffikamaa löytyi joka lähtöön. Ensimmäinen havainto olikin, että surffihalleista lähti porukkaa ulos aina joku pussukka kainalossa. Lisäksi huomioimme, että jokaisella standilla oli jonkinlainen Kite rekvisiittana. Saattaapa

tulla todellinen Kitesurffauksen läpilyönti ensi kesänä.

Tavaraa oli paljon ja todella. Edullisia edellisen vuoden tavaroita sai vielä kaiken merkkisiä. Saattaisipa jollekin aktiiviselle surffarille olla hyvä vaihtoehto ajaa pakulla messuille ja vaihtaa koko kalusto uusiin, mutta edellisen vuoden versioihin. Edullisilla hinnoilla kattaa kirkkaasti matkakustannukset.

Messuilla vietimme paljon aikaa Naish'in osastolla. Saimme tavata mielenkiintoisia surffareita ja alan legendoja maailman huipulta. Erityisesti jäi mieleen tapaaminen Robby Naish'in kanssa. Hänellä oli koko ajan parvi ihailijoita ympärillään joten, kyllä hän hoitaa bisneksiä tosi mallikkaasti.

Lisäksi surffihallin suureen uima-altaaseen oli laitettu todella mahtavat puhaltajat surffiesityksiä varten. Siellä saimme nähdä uutuudet elementissään. Tosin aallot olivat aika pieniä.



*Kite guru Flash Austin haastattelussa.*

Thomas Beckmann esitti mielenkiintoisen ohjelmanumeron Kitelaudallaan. Ainoastaan leija puuttui ohjelmasta, mutta voltit ja hyyt onnistuivat loistavasti trapetsin ja narujen pidellessä Thomasia parhaimmillaan lähes kymmenen metrin korkeudessa.

Varmasti Vanhalle Jussille mielinpainuvun ohjelma oli Robby Naish'in tapaaminen ja paitaan saatu hiene singreeraus. Meinas muuten englannin sanat loppua, mutta onneksi surffauksen kieli on kansaivälinen.

Ensikertalaisena Boot-messukävijänä suosittelen antoisaa ja valaisevaa matkaa kaikille surffaukseen "tosissaan panostaville.

Vanha Jussi

noin 2 km päässä surffikeskuksesta ja laskeutuvat lentokoneet menevät suoraan rannan yltä.

Formula tykit: Jep, näille vehkeille leppoisa meltemin (6 m/s) hönkäily sopii varsin kivasti.

Wave hemmot: Tuurilla kreikasakin surffataan, surffikeskuksesta noin 3 km pohjoiseen löytyy kuulemma Monolitoksen wave ranta, johon nousee paikallisen wavehemmon mukaan kovalla tuulella (15 m/s) 3 metristä aaltoa eli logo high. Tuo sakuvuokramon pitäjä Oliver kertoi, että korkeus olisi 2 metriä eli totuus varmaan löytyy tuolta välimaastosta. Oliver myös kertoi, että mikäli keliä tulee ja surffikeskukselta löytyy hyviä surffareita he järjestävät kuljetuksen halukkaille Monolitos Beachille.

Aloittelevat lauta taiturit: Santorini sopii hyvin surffauksen harjoitteluun, koska tuulet eivät ole liian kovia. Oliverilta löytyy vuokraamosta useita aloittelijoiden lautoja. Kannattaa ottaa omat surffitossut mukaan koska rannalla on paljon teräviä kiviä.

#### **Muuta saarelta:**

Santorini sopii perheelliselle surffaajalle erittäin hyvin, koska ei surffaaville perheenjäsenille löyty paljon muuta tekemistä, näkemistä ja kokemista. Näistä muista Santorinin saaren jutuista kannattaa lukea lisää matkatoimistojen lomaesitteistä.

KarkkiAri

Seuraavalla sivulla kuvia näyttelystä

## Boot 2002 Düsseldorf kuvasatoa



*Vanhat "pierut" Robby ja Vanha Jussi tarinatuokion päättyessä. Jussi halus nimmarin, mutta Robby ei arvannut pyytää Jussilta vastaavaa.*

*Thomas ilmojen teillä. Taitava saksalainen kaveri joka puhuu tosi texasilaista paksua englantia, jota on hauska kuunnella ja vieläpä ymmärtää jotain.*



*Christian Mrug ja Esko neuvottelussa kuluvan kauden uutuuksista. Kuva on Naish'in osastolta joka oli viimeisen päälle viritetty ja siellä sai myös Naish "bisseä".*



*Lautailijat ja Kiteporukka sulassa sovussa hienoissa aalloissa. "Turvavälit" on syytä muistaa aina kun porukkaa on paljon.*

# Fuerteventura 12.2001

***Kallvik surf oli hyvin edustettuna Fuertella joulukuussa 2001 . Reissussa olivat Merja, Saija, Nene, Vesku, Mikko, Esa, Artsi ja Esko.***

Lähtö oli 13.12. aamulla kukonlulun aikaan. Onneksi kitesäkit oli pakattu jo pari viikkoa aikaisemmin valmiiksi. Kuljetuksesta Airtours veloitti 250 mk/säkki (2 leijaa, 2 lautaa + puvut trapetsit jne.) Flag Beachin (www.flagbeach.com) vuokraamosta oli varattu viikoksi purjelautakamat hintaan 1000mk.

Eka viikko meni vähän rannalla lennättelyyn koska tuulet olivat n. 2-4 m/s tai suunta oli maalta (länsi). Leijailutaidoilla, jotka olivat vielä vähän heikonlaiset, ei kannattanut lähteä räpeltämään vesille sillä haaverin sattuessa olisi löytänyt itsensä vastapäisen saaren Los Lobosin rannasta. Esa testasi vähän uutta leijaa näissä olosuhteissa ja niinhän siinä kävi että Mikko kävi pelastamassa ennen liian kauas joutumista. Sieltä kylläkin pääsee pois turistikerrosalivoilla tai Flag Beachin venepalve-

lulla, mutta maksu on venepalvelulla vähintäänkin tähtitieteellinen. Artsin paras lautailupäivä oli tietenkin silloin kun tytöt olivat vieneet videot ja kamerat häpyesään. Artsi veteli purjelaudalla maatuuliolosuhteissa mikä on tosi makeeta maininkien ollessa aivan tasaiset. (Olen itsekin kokeillut aikaisemmin samassa paikassa, samanlaisissa olosuhteissa).

Tuulien tasaisuudesta ja hiekkarannoista johtuen leijan kuivahar-

joitteluun rannalla tarjoaa Fuerte oivat olosuhteet. Ekan viikon tuulisaldo oli 2-3 päivää vesillä. Toisella viikolla tuuli joka päivä 5-15 m/s. Eräänä aamuna katsastimme Merjan kanssa Flag Beachin tuulet ja totesimme sen maatuuleksi, joten suunnistimme suoraa päätä Sotaventoon, jossa tuuli (10-15 m/s) tasaisesti sideshorena ja tarjosi oivat olosuhteet leija- ja purjelautailuun. Aallot Sotaventossa ovat tällä tuulella



*Myös opetustyö on hauskaa ja mielenkiintoista kun ilma on lämmin ja vaatetus asiaan kuuluva. Kuvassa Artsi opettaa Neneä kädestäpitäen Leijan salaisuuksiin.*



## Fuerteventura kuvasatoa



*...ja kaikilla oli hauskaa....*



Hangon luokkaa eli ei Corralejon veroisia. Seuraavanakin päivänä oli samanlaiset olosuhteet, joten menimme taas Sotaventoon. Eli yhteenvetona suosittelen kitereenareille Fuertella talviaikaan ajelua Sotaventoon noissa olosuhteissa. Ajomatka kestää reilun tunnin/sivu. Rene Egli on laajentanut siellä vuokraamoaan ja perustanut toisenkin paikan 5 km etelään Sotaventosta, jossa on iso suojattu laguuni harjoittelua varten. Tässä laguunissa (4 km x 200 m) on vettä syvimmillään metrin verran nousuveden aikaan. Aina kun olen käynyt siellä (viitenä vuotena joulukuussa) on se ollut kuiva, esitekuvissa siinä on vettä. Vuokra-auto oli diesel Clio ja kustannukset 2 viikkoa n. 2500 mk+ polttoaine 70 mk/600km.

Kattotelineet eivät ole kitettava-  
roilla välttämättömät, riippuen tie-

tysti kiteilijät/auto määrästä. Veskun kitepussi mahtui bussikuljetukseen, josta kuskin lisäveloitus oli n. 2000 pesetaa/suunta. Illanvietot Corralejossa ovat surffikauppojen kiertelyä, syömistä ja muuta sellaista mitä muutaman tuhannen asukkaan kylässä voi olla. Yleisesti meno on rauhallista, mutta kyllä sieltä pari discoakin löytyy. Ja "muutama" surffibaari. Aalloista johtuen laikkarihemmoja

on talviaikaan siellä runsaasti; unohtamatta boogieboardereita. Boogieboardaus on muuten ihan kivaa jos sattuu ettei tuule. Laskin, että leijojen ja purjelautojen suhde vesillä alkaa olemaan fifty-fifty.

Tytöt kävivät yhden päivän turistireissulla Lanzaretella hurvittelemassa ja jouluaaton risteilyn Los Lobokselle sai 1500 pesetalla. Aina kannattaa lähteä.

Esko ja Merja

# KalSu-Vaarin rantatuolissa



## Surffausta parketilla

Tämä tapahtui 60-luvun alussa, jolloin surffausta ei tunnettu muualla kuin parketilla.

Meillä oli 3 kolme tanssipäivää viikossa, keskiviikko, lauantai ja tietysti sunnuntai. Kerron tässä ainoastaan lauantain tansseista. Lauantaisin aina laitettiin ykköset päälle. Oli aina spriki ja spittarit kondiksessa. Spittarit oli niin kiiltävät, että niistä näki melkein oman kuvansa. Siitä saimmekin oivan idean tanssipeiliin, kun taskulämmiin jallu alkoi lämmittää rinnassa.

Ralf Bentiksen esittämä kriminaalitango kun alkoi soida, niin meillä oli tapana kysellä flikoilta päästäiskö saatille, jos arvaan sun pikkuhousujen värin? Tytöt hiukan punastelivat, mutta olivat tsoukissa mukana. Eihän se kumminkaan arvaa väriä oikein. Mainittakoon että housuja oli silloin tasan kolmea väriä. Mustat, vaalean punaiset ja vaalean ruskeat. Elikkä arvaamisprosentti oli noin 30. Useimmiten arvaus meni pieleen, mutta se oli hyvä avaus seuraavalle kapaleelle. Tyttöjen posket alkoi punottaa somasti, jos arvaus osui oikeaan. Eihän ne tietysti tunnustaneet sitä. Kilpailu oli kovaa. Muut kaverit oli aina minua parempia arvaamisessa. Homma jatkui lauantaisin samaa rataa. Välillä onnas, välillä ei.

Kerroin tästä meidän pelistä tuttavalle suutarille. Silloin koiranleuka suutarilla välähti paremman kerran. Hän ehdotti, että jätä ne klakerikenkäsi tänne, niin hoidan ne semmoiseen kuntoon, että varmasti voitat kisan seuraavalla kerralla.

Kun sain suutarilta kengät sitten pois, niin huomasin, että kaveri oli asentanut pienen peilin kengän päälle! Jippii. Arvatkaapas kuka voitti kisan seuraavalla kerralla?

Homma jatkui taas samaan malliin ja arvausprosentti oli tasan sata. Kaverit alkoi ihmettelemään mistä johtui, kun toi Jussi aina voittaa kisan. Sitten astui piru kuvaan. Joku likka huomasi peilin kengän päällä kesken tanssin ja se oli menoa. Korville tuli että paukkui. Se kertoi kaverilleen, se taas kertoi kaverilleen jne. Eipä viittinyt enää mennä vähän aikaan tanssittelee tyttöjä työpikselle lauantaisin. Kaikeksi onneksi paikkoja oli runsaasti muitakin. Homma jatkui niin pitkään, kunnes kundikaverit keksivät katsoa mun klakerikenkiä. Sitten se loppui.

**On niitä vaan kummia tyyppejä, kun eivät ymmärrä surffareita.**



Vanha Jussi

KALVIK SURF RY

## PURJELAUTAILUN TAI LEIJALAUTAILUN ALKEISOPETUKSET 2002

### Päämääränä

Tutustuttaa lautailujen vauhdikkaaseen maailmaan  
Antaa välinetietoutta  
Antaa turvallisuusohjeita  
Opettaa perustekniikkaa

Kurssien hinta 80 Eur, joka maksetaan käteisellä aloituksen yhteydessä sisältää:

- Välinevuokran
- Oppimateriaalin
- Opetuksen (2 x n. 2h)
- Diplomin
- Kalvik Surf ry:n jäsenyyden vuoden loppuun

### TIEDUSTELUT:

044-5390183 MERJA VIRE purjelautailu  
0500-604516 ESKO NEUVONEN leijalautailu

### Kallvik Surf ry

Kalkkikalliontie 27  
04240 Talma

Jäsenmaksut: 2001	
Jäsenmaksu	20 EUR
Perhejäsenmaksu	35 EUR
Juniorit	10 EUR
Konttipaikka	60EUR
Avainpantti	10 EUR
Kannatusjäsenmaksu	100 EUR

Kallvik Surf ry  
Merita Hki-Itäkeskus 233918-35004  
Eräpäivä 25.04.2002

Ota viitenumero osoitelapusta  
maksassasi

## Kallvik Surf ry

Toimihenkilöt:

Hannu Rautiainen (Puh.joht)  
040-5848972

hannu.rautiainen@kurkimaenhuolto.fi

Jussi Systä (Tapahtumat) 050-5187293  
Juha-Pekka.Systa@Sampo.fi

Jussi Ronkainen (Päätoimittaja)  
0400-600713  
anu.jussi.ronkainen@kolumbus.fi

Esko Neuvonen (Rah:hoit.) 0500-604516  
info@eskone.com

Timo Mannonen(Varapuh.joht.+Siht.)  
040-5136290  
timo.mannonen@nic.fi

Taneli Lampinen (Konttipaikat)  
040-5166897  
tlampine@alpha.hut.fi

Tom Lönnberg (Kilpailut)0400-401157

Pekka Timlin (hallitus)  
0400-602138  
pekka.timlin@luukku.com

Merja Vire (Juniorit) 044-5390183  
Merja.Vire@Hostmann.fi

Ari Hyvönen (hallitus)  
ari.hyvonen@cloettafazer.fi

## RANNOILLA KUULTUA JA NÄHTYÄ



Pekka löysi itselleen mukavan talon Pakilasta ja sai Sannan suostumaan Emännäksi.

Jäämme mielenkiinnolla odottelamaan jatkoa.



Sajasta leivottiin Tohtori. Aiheena hyppivät geenit. Onneksi olkoon!

## HUOM!!!

Lehtemme  
värilliset sivut  
voit lukea ja  
katsoa KalSun  
weppisivuilta  
pdf versiona:

[www.eskone.com](http://www.eskone.com)

**NAISH**<sup>®</sup>  
KITEBOARDING



WWW.ESKONE.COM  
INFO@ESKONE.COM

**NAISH**<sup>®</sup>  
SAILS HAWAII

ESKO NEUVONEN OY MERIKORTTIKUJA 2 V 619, 00960 HELSINKI  
GSM 0500-604 516, FAX 050-806 04516, PUH. 09-344 60690